АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2021 года  №30

Об утверждении Порядка разработки прогнозных планов (программ) приватизации
муниципального имущества

 В целях реализации государственной политики в области приватизации муниципального
имущества,  в  соответствии  с  Федеральными  законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности
субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого
и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки прогнозных планов (программ) приватизации муниципального
имущества (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на

официальном сайте муниципального образования «Нижнеборковский сельсовет» Горшеченского
района Курской области.

Глава Нижнеборковского сельсовета

Горшеченского района  А.Н.Часовских